
ATKLĀTA KONKURSA 

 
„DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS JAUNATNES IELĀ 

1,LŪZNAVĀ, VIENKĀRŠOTA RENOVĀCIJA” 

 
EIROPAS SAVIENĪBAS FONDA PROJEKTA NR.DMS/3.4.4.1.0/12/09/527 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pēc adrese Jaunatnes  

ielā 1, Lūznavā siltumnoturības uzlabošanas pasākumi.”  IETVAROS 

 
IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS Nr. RL 2012/01 

 
Maltā, 2013.gada 14.janvārī 

 
PAPILDINĀJUMI Nr.1 

 
Ar šo iepirkumu komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto Pretendentu iesniegtajiem jautājumiem augstāk 
minētās iepirkumu procedūras sakarībā: 

 

Jautājums Atbilde 

Nolikuma punkta 3.3.4. prasība, lai pretendenta 
uzņēmuma apmaksātā pamatkapitāla vērtība ir 
ne mazāka par LVL 10000 (desmit tūkstoši) . 
Lūdzam , pasūtītāju sniegt atbildi, ar kādu mērķi, 
augstāk minētajos nolikumos ir ieslēgts šāds 
pretendentu atlases kritērijs, jo tādējādi 
pasūtītājs ierobežo brīvu konkurenci, kā arī 
vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 

Tā kā SIA „Rūķis-L” ir iedzīvotāju pilnvarota 
persona un projekts tiek finansēts no privātā 
kapitāla (iedzīvotāju naudas līdzekļi) ,valsts 
budžeta līdzekļiem un ES SF līdzekļiem, tad SIA 
„Rūķis-L”, apzinās atbildību finansējuma 
nodrošinātāju priekšā un paredz visus 
iespējamos ar projekta realizāciju saistītos 
riskus. Lai izslēgtu risku līdzekļu atgūšanai  
būvniecības firmas bankrota gadījumā (kas 
mūsdienās nav reta parādība) ir izvirzīta šāda 
prasība. Tā ir izvirzīta visiem pretendentiem, 
nevis kādam konkrētam. Līdz ar to runāt par 
nevienlīdzīgu un netaisnīgu attieksmi ir 
nekorekti. 

…pasūtītājs punktā 1.6. Piedāvājuma derīguma 
termiņš un nodrošinājums, apakšpunktā 1.6.2. 
nosaka, ka piedāvājuma nodrošinājuma summa 
ir jāiemaksā pasūtītāja SIA „Rūķis-L” norādītajā 
bankas kontā, kas ir pretrunā ar Publisko 
iepirkumu likuma normām, grozījumi stājas 
spēkā 01.08.2012., respektīvi ,pamatojoties uz 
PIL 52.pantu, kā arī Iepirkuma uzraudzības biroja 
mājas lapā sniegtos skaidrojumus par 
piedāvājuma nodrošinājumu. 

Šajā punktā tiks veikti papildinājumi. 

 
 
Iepirkuma komisijas locekle                                              A.Mogiļnaja 

 


